

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Londra, 4 (a.a.) —
Almanya Fransıya işgale teşebbüs ettiği takdirde Peten, Afrikaya ve İngiltere tarafına geçerek harbu gireceğini Hitler'e bildirmiştir.

Şehri ve Umum Neşriyat
Müdürlüğü
FUAD AKBAS
İdare yeri
Tarihi Mersin Basınevi - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Çarşamba
5
ŞUBAT
1941
Yıl 13 Sayı 3812

Almanya İngiltereyi istilâye

İlk bahardan biraz evvel teşebbüs edecekmiş

Stokholm 4 (a.a.) —
İsveçli askeri mütehassıs Akdeniz ve Orta şark vaziyeti hakkındaki tekkiklerinde şunları söylemektedir:

Almanlar İtalyanlara yardım için ne yaparlarsa yaparlar bu yardımı kati bir şekilde alamaz ve bu yardım harbi neticesine müessir olmaktan uzaktır.

En kuvvetli ihtimal İngilterenin istilâ teşebbüsüdür. İstilâ teşebbüsü de Almanya için fevkalade tehlikeli olacaktır. Şiddetli bir deniz altı harbi Almanlar için ümit verici olabilir.

İngiltereyi istilâ teşebbüsü ilk bahara hem-ni takaddüm edecek bir zamanda yapılacaktır. Fakat bu teşebbüsün muvaffak veya ademi muvaffakiyetini hiç kimse söyleyemez.

Holanda Hindistanı

Japon nizamını kabul etmiyor

Botavya 4 (a. a.) —
Royer — Hollanda'nın Tokyo elçisi Japonya tarafından ileri sürülen yeni nizamı Hollanda Hindistanının kabul etmeyeceğine dair verdiği notayı Japonya red etmiştir. Bu vaziyet karşısında Japonya'nın nasıl bir hattı hareket takip edeceği hakkında resmi bir malûmat yoktur.

Japonya hariciye nezaretinden salahiyyetli bir zat nota hakkında şunları söylemiştir: «Bu nota bir çok bakımdan anlaşılabilir. Hollanda ancak bir taraflı noktâ nazarını beyan etmiştir.»

İtalyanlar Afrikada vahim vaziyete düştüler

Bern, 4 (a.a.) —
Lasüvis gazetesinin askeri muharriri şunları yazmaktadır: Agordatin İngilizler tarafından zaptı mühim bir İngiliz zafere dir. Bunun neticesi Asmara ve Habeşistanda İtalyanlar çok vahim bir tehlikeye düştüklerine bir delildir. Arnavutlukta da ilk bahardan evvel bir hareket muhtemel görülmektedir.

İtalyanlarca gölünç şey

Roma, 4 (a.a.) —
Salahiyyetli İtalyan mahfellerinde İtalyan müstemlekelecinin tehlikede olduğuna dair çıkarılan sayıalar gölünç telâkki olunmaktadır.

İngiliz tayyareleri Afrikada

Birçok hedeflere hücumda devam ediyorlar

Kahire, 4 (A.A.) —
İngiliz hava kumandanlığının dünkü tebliği:

İngiliz bombardıman tayyarelerinin faaliyeti Trablusta Derne ile Bingazi arasında devam etmektedir. Apolonyanın 40 kilometre cenubunda düşman kıta ve kamyonları mitralyöz ateşine tutularak 13 tanesi tahrip edilmiştir. Düşman ağır zayıta uğramıştır.

Moredo, Gubbada ve Apolonyada düşman tayyareleri tahrip edilmiştir. Bunlardan başka Apolonyanın 15 kilometre cenubunda bir düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Sarki Afrikada müteaddit yerler bombalanmıştır. Barento civarında istihkâm ve binâlara bir çok bomba isabet etmiştir. Yollarda en aşağı 50 araba kullanılmaz bir hale sokulmuştur.

Asmaranın garbünde bir araba tecemmüme hücum edilmiş ve isabetler kaydedilmiştir. Asmaraya giden demir yolu şiddetle bombalanmıştır.

Cenubi Afrika kuvvetlerinin Habeşistandaki muvaffakiyeti

Nayrobi, 4 (A.A.) —
Dün akşamki cenubi Afrika tebliği:

Cenubi Afrika kuvvetleri Habeşistanda 15 kilometre dahil giderek Elgummi ile Gurabiyi zaptetmişlerdir. Burada 3 subay ile 50 nefer esir alınmıştır.

Düşman silâhlarını terketmiş ve geri çekilmiştir. Zayıtaımız hafiftir. Hududun 10 kilometre şimalinde diğer bir İtalyan karakolu daha zapt olunmuştur.

Alman tayyareleri

İtalyan esiri dolu bir vapur bombaladılar

Londra, 4 (a.a.) —
İngiltere Bahriye Nezaretinin tebliği:

Akdeniz filosu kumandanlığından bildirildiğine göre Trablusgarp sahilinde içinde İtalyan esirleri bulunan bir İngiliz vapuru Alman tayyarelerinin hücumuna uğramış ve gemiye atılan bombalar isabet etmiştir. Esirlerin bir kısmı telef olmuş ve vapur hasara uğramıştır.

Afrikada İtalyanlar

Eritre ve Habeşistanda mütemadiyen ricat ediyorlar

Kahire, 4 (a.a.) —
İngiliz umumî kararğâhı tebliği:

Libyada Dernenin garbında ileri hazırlıklarına devam edilmektedir. Eritrede Barentonun tahliyesi evvelki gün İtalyanlar tarafından yapılmış ve tarafımızdan zapt edilmiştir. İtalyan motörlü kitaları Gerene doğru çekilmektedir.

Habeşistanda düşman Gondara doğru ricat ederken malzemeleri tahrip etmişlerdir. İtalyan somalisinde şiddetli keşif hareketleri devam etmektedir. Kitalarımız İtalyan hududu dahilinde yayılmakta ve derinleşmektedir.

Eritredeki İtalyanların ilk müdafaa hattı yarılmıştır. Yedi bin kişilik tahmin edilen kuvvetleri Barentoda açık kalan bir yerden geri çekilmişlerdir. İtalyanlar Asmaranın 64 kilometre cenubunda dar bir patikadan ricat etmektedirler. Bu mahallin 80 kilometre şimalinde bulunan İtalyanlar motörize kuvvetlerinin tazyiki altında bulunmaktadırlar. Bu münaka dağlık olduğundan İtalyanların daha müessir surette müdafaa edecekleri tahmin edilmektedir.

Habeşistanda İtalyanlar 300 kilometrelik bir cephe üzerinde geri çekilmektedirler.

Arnavutlukta

Mahdut devriye ve topçu faaliyeti oldu

Atina, 4 (a.a.) —
Yunan resmi tebliği:
Cephede mahdut devriye ve topçu hareketi olmuştur.

Atina, 4 (a.a.) —
Resmî Yunan sözcüsü askeri hareket hakkında şu iza hatı vermiştir:

Yunan topçusu merkezi Arnavutlukta Tepedelenin şarkındaki İtalyan hatlarını dövmektedir.

Kilaura ile Berat arasındaki vadi Yunan kumandası altına girmiştir.

İtalyanlar dün mukabil taarruzlarda bulunmuşlardır. Yalnız Kilsuranın gerisinde bir tepeye 12 defa çıkış yapmışlarsa da düşman püskürtülmüş ve ağır zayıta maruz kalmıştır.

Romanyada tevkifler

Bükreş, 4 [a.a.] —
Rador: Gazetelerin neşrettikleri bir tebliğde, Jilavada 91 katil suçu ile 91 kişi tevki ve Divanı harbe sevk edilmiş oldukları bildirilmektedir.

Halkın muazza tezahürat ile karşılanan

B. Vilki Mançester ve Liverpool şehirlerini gezdi

Londra, 4 (A.A.) —
Vilki Mançesterde halkın muazzam tezahürleri ve horra sesleri içinde karşılanmış ve üç metrelik bir mesafeyi ancak on dakikada katedebilmiştir. Liverpoolu da gezen Vilki gazetecilere, bu gün Kral ve Kraliçeyi göreceğini ümit ettiğini söylemiştir.

Mançesterde bombardımana uğrayan mahalleyi gezmesi bir saat sürmüş ve halk otomobili durdurarak Vilkinin elini sıkı madan bırakmamışlardır. Ve halk kendisine «Amerikaya gidece nasıl darbelere karşı mu kavemet ettiğimizi Amerikalılara anlatın» diye bağırılmışlardır.

Vilki gazetecilere «Mançester Amerikan davasına yardım etmiştir. Bu harp her şeyden evvel bir istihsal harbidir. Bu şehir tahrip edildiği noktadan değil fakat kalan kısımların istihsal kabiliyetidir. İstihsalatla hürriyet payidar olacaktır. İngiliz milletinin maneviyatı çok mükemmeldir. İngiliz birliği dünyadaki milletler arasında mevcut değildir. Şahsi emniyetim için Amerikaya avdetim tarihinin işgah edilmemesi istenilmiştir. demiş ve büyük bir tayyare fabrikasında bir saat kalarak makînist ve işçilerle görüşmüştür.

Amiral Darlan Pariste Laval ile görüştü

Vişi, 4 (a.a.) —
Bahriye Nazırı Darlan Paris'e hareket etmiştir.

Londra, 4 (a.a.) —
Parise vasıl olmuş olan Amiral Darlan Laval ile görüşmüştür.

Amerika 200 ticaret gemisi inşa ettiriyor.

Vaşington, 4 [a.a.] —
Amerikan Ayan meclisi 200 ticaret gemisinin inşasına müteallik lâiyihayı kabul etmiştir. Hatırladık ki Cumharreisi Ruzvelt bu ticaret gemilerinin inşası için meclisten 310 milyon dolarlık tahsisat istemişti.

Sovyet - Japon balık avı anlaşması

Moskova, 4 [a. a.] —
Japonya ile balık avı hakkında uzun vâdeli bir anlaşma yapılmak üzere on kişilik bir muhtelit Japon - Sovyet heyeti teşkil edilmiştir. Müzakerelere yakında Moskova'da başlanacaktır.

Kanadadan 50 bin kişilik bir kuvvet

Yakında deniz aşırı yerlere gönderilecek

Ottava, 4 (a.a.) —
Kanada Milli Müdafaa nazırı talim programına değıştirildiğini ve dört aylık talim müddeti kabul edildiğini ve bu suretle 72 bin kişi askerî talim göreceğini ve yeni programın 15 Martta tatbik edileceğini söyleyerek demiştir ki:

Silâh altına asker grup çağrılacaktır. Her ay 24 bin kişi çağrılacak ve 250 bin kişilik kuvvetin talim ve terbiyesi ikmal edilecektir.

Deniz aşırı Kanada kuvvetlerine ilâveten 50 bin kişi gönderilecektir. Kanada donanması 125 gemiden 413 parçaya çıkarılacaktır. Kanada Amerikadan alamadığı harp malzemesinin memleket dahilinde istihsalatını artıracaktır. 1941 senesi zarfında Kanadada istihsal edilecek harp malzemesi geçen umumî harpte Kanadada istihsal edilen miktara yaklaşacaktır.

Londra ve bazı şehirler

Alman hava taarruzlarına maruz kaldı

Londra, 4 (a.a.) —
Öğleden evvel ve sonra İngilterenin şark ve cenubu şarkisinde Alman hava kuvvetleri bazı akınlar yapmışlardır.

Londra civarı ve şarkındaki eyaletlere müteaddit bombalar atılmıştır. Kent eyaletindeki bir sahil şehrinde bir miktar ölü vardır. Bir düşman bombardıman tayyaresi Esseks sahillerinde düşürülmüştür.

Londra, 4 [a.a.] —
Dün Alman tayyareleri Londranın haricine taarruzla bir miktar yangın bombası atmışlardır. Yangınlar birkaç dakika içinde söndürülmüştür. Düşman tayyarelerine şiddetli dâfi ateşi açılmıştır.

Dün gece Orta İngiltere ve şarkta ve Gal eyaletinde düşman bazı şehirlere de hücum etmiştir. Ölen ve yaralanan yoktur. Düşman küçük mikyasta ve fasullat taarruz yapmışsa da ciddi hiçbir şey yapamamıştır.

Amerika elçisi ispanyol Hariciye nazirile görüştü

Madrid 4 (A.A.) —
İspanyada bulunan Amerikan Kızıhaç müdürü ve Amerikan Madrid elçisi hariciye nazırı Suneri ziyareti etmişlerdir.

Avustralya başvekili Filistinde

Londra, 4 (A.A.) —

İngiltere ve Avustralya hükümeti arasında teğriki mesaiyi görüşmek üzere Avustralya başvekili Bay Menzi tayyare ile Avustralyadan Filistine gelmiştir. Bay Menzi gazetecilere demiştir ki:

Britanya milletler camiasında hiç bir zaman şimdiye kadar olduğu gibi mütehit ve kuvvetli olmamıştır.

Tayyareci yetiştirme planı Avustralyada iyi tatbik edilmiş ve 8 bine çıkmıştır. Avustralyanın senelik masarifi geçen harpte sarfedilenin tek miline hemen hemen müsavidir.

Avustralya kıtaları Afrika da kazandığı muvaffakiyetler tesirinin Fransızlar üzerinde tesirler yapacağını söyleyen başvekil Fransızların selâmete erişmelerini candan temenni ettiğini ve Yunanlıların kazanışları muvaffakiyetle dünyanın takdirlerini kazandıklarını ilâve etmiştir.

Amerikadaki Danimarka vapurları

Nevyork, 4 (a.a.) —
Muvafık görüldüğü takdirde 250 bin tonilâtoluk ve Birleşik Amerika limanlarında bulunan 38 Danimarka vapurlarının İngiltereye mal taşı malı mümkün olacaktır. Aynı zamanda Cenubi Amerika limanlarında bulunan 20 geminin de aynı maksatla kullanılması muhtemeldir.

Vilâyet umumî meclisi

Vilâyetimiz Umumi meclisi ikinci toplantısını dün saat 14 de Valimiz B. Sahip Örgenin riyasetinde yaparak ruznamede mevcut 18 maddelik işleri görüşmüş ve gerekli kararlar vermiştir. Bu meyanda istifa eden iki azanın istifalarında kabul edilmiştir.

Belediye meclisi

Belediye meclisi dün saat 16 da belediye reisi B. Mital Toroğlunun riyasetinde toplanmıştır.

Bu toplantıda bütçe münakale işi bütçe encümenine havale edilmiş. ekmeklerin pişmeden evvel kontrolüne lüzum görülmemiş ve Turyağdan bazı şahısların tecil evsafında haiz oldukları kabul edilerek Perşembe günü saat 16 da toplanmak üzere celseye nihayet verilmiştir.

B. Sami Arkan
Silitke belediye reisi Bay Sami Arkan şehrimize gelmişlerdir. Hoş geldiniz deriz.

Yurtta Çocuk Esirgeme Kurumu yar- dımları

Ankarada Çocuk Esirgeme Kurumu Genel Merkezinden bize verilen malûmeta nazaran 940 yılında İstanbul vilâyeti Çocuk Esirgeme Kurumu İstanbul merkezi 89,666 çocuğa ve kollarından Alemdar 443 - Beyazıt 699 - Beşiktaş 226 - Beykoz 424 - Eminönü 2903 - Fenar 179 - Kadıköy 247 - Kızıltoprak 395 - Kartal 211 - Kasımpaşa 858 - Küçükpazar 3530 - Kumkapı 422 - Siliyri 775 - Şehremini 137 - Şişli 2289 - Karagömrük 237 - Yakacak 82 bu suretle diğer kollarının da yardımı ile İstanbul Vilâyeti dahilinde 940 yılında 103,772 çocuk. Samsun vilâyeti Çocuk Esirgeme Kurumu Samsun merkezi 9052 ve kollarından Alaçam 145 - Batra 7773 - Ladik 128 - Terme 103 - Vezirköprü 200 ve diğer kollarında yardımı ile Samsun vilâyeti dahilinde 17525 çocuk.

Trabzon vilâyeti Trabzon Çocuk Esirgeme Kurumu merkezi 74480 ve kollarından Akçeşme 152 - diğer kollarının yardımı ile Trabzon vilâyeti dahilinde 74725 çocuk.

Yozgat vilâyeti Çocuk Esirgeme Kurumu merkezi 210 - kollarından Akdağmadeni 279 - Boğazlıyan 148 Yozgat vilâyeti dahilinde 637 çocuk.

Çocuk Esirgeme Kurumu merkez ve kollarından sıcak yemek, sütü olmayan annelerin çocuklarına çocuk sütü, kundak muayene ve tedavi, para yardımı, okuma levazımı alamayan çocuklara kitap ve mektep levazımı çamaşır, elbise, ayakkabı gibi muhtelif yardımlar görmüşlerdir.

Çocuk Esirgeme merkez ve kollarının 941 yılında da daha önemli yardımlar yapabilmeleri için programlarını ikmal ettiler ve halkımızın kuruma karşı bağlılıklarına güvenilerek çeşitli maddelerin artacağına muhakkak nazarla takabiliriz.

İngiliz tayyareleri

İşgal altındaki yerlere hücum ettiler

Londra, 4 [a. a.]

İngiliz Hava Nezareti tebliği:

İşgal altında bulunan Fransanın şimali garbisinde bazı yerlere şafakla beraber mahdut miktarda İngiliz tayyareleri hücum etmişlerdir.

Kahraman askerlerimize Anamur öğretmen ve talebelerinin yardımları

Anamur Merkez okulu Kızılay gençlik derneği, askerlere kıyık giyecek hediyeler almak üzere talebelerden 822 kuruş toplayarak Kızılay şubesine yatırmışlardır.

Ayrıca kaza merkez ve köy okulları öğretmenleri de 30 lira ya yakın teberruda bulunmuşlardır.

Yangın

Evvelki gece Camiyeşerif mahallesinde Doktor Abdullah Ersoy - ninin karşısındaki Çörekçi firmasında bir yangın zühur etmiş ve firm müstemilatı yanmış isede itfaiyenin gayreti sayesinde yangın civardaki evlere sıza yayılmadan söndürülmüştür.

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat

SALI 4 - 2 - 941
8.00 Program ve memleket saat ayarı

8.03 Ajans haberleri
8.18 Müzik : Hafif parçalar (Pl.)

8.45 Ev kadını - Yemek listesi.

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik:
Hafif şarkılar

12.50 AJANS haberleri
13.05 Müzik:
Muhtelif türküler.

13.00 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)

1 - Müller - La Paloma (Fantezi)

2 - Künneke - Lans Suit'inden Andante - Blues

3 - Wiga-Gabriel - Biravalsi

4 - Toman - Viyana rüyaları (Vals)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik:
Cazband (Pl.)

18.30 Konuşma
(Dış politika hadiseleri)

18.45 Çocuk saati
19.15 Çocuklar için müzik.

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik
Yeni sesler - Geçit programı

20.15 Radyo gazetesi
20.45 Müzik:
Radyo Fasil heyeti

21.45 Müzik:
Türkçe film şarkıları

21.45 Müzik: Riyaseticumhur Bandosu (Şef İhsan Küner)

1 - Franz von Blon - Schützen (Marş)

2 - Becucci - Mon Tresör (Vals)

3 - Gounod Ouverture Mi-reille

4 - Franz Schubert - Suite Aesamunde 1 - Introduction et Andante 2 - Entr'acte, 3. Air de Ballet

22.30 Memleket saat ayarı
Ajans haberleri, Ziraat, Esham - Tahvilât, Kambiyo - Nüket Borsası (Fiyat).

22.45 Müzik:
Dans müziği (Pl.)

23.25 Yarukı Program ve kapanış.

Yurttaş! Türk Hava Kurumuna üye ol

Doktor Aslan

Hastane caddesi No. 1
[77] 4-30

İlan Resen ihbarnome

Bin dokuz yüz kırk bir senesi şubat ayının dördüncü salı günü ben zirdeki imza ve mühürün vazın; Türkiye Cumhuriyeti kanunlarının bahsettigi salâhiyetleri haiz Mersin Noteri Hakkı Başman olup Mersindeki dairesinde vazife görmekte iken 25 6 936 günlü ve resimli hüviyet varakasına göre Gaziantep Kurpbey mahallesinde 25 hanede kayıtlı 329 da Firdevsten doğan Ali oğlu Ömer Hazinekar Mersinde Mahmudiye mahallesinde mukim ve 24-5-940 günlü resimli hüviyet varakasına göre Adananın Hamurlu mahallesinde 221 hanede kayıtlı 312 de Hariye den doğan Hacı Hüseyin oğlu Mehmed Ali Tekgül Mersinde Mahmudiye mahallesinde mukim bana müracaatla resen bir senet tanzimini istediler. Kendilerinin kanunî ehliyeti olduğunu anladım. Mersinde tüccardan Mustafa Gazioglu yanında Hamit oğlu İsmail Kendir ve Mersinin Mahmudiye mahallesinde Mehmet oğlu Ahmet Yeşilova şahit ve muarraf sıfatı ile hazır bulunuyorlardı. Bu şahitlerin, şahadete mani halleri olmadığı sorularak anlaşıldı. Bunun üzerine şu şekilde takriri başladı: Mehmet Ali Tekgül ve Ömer Hazinekar müttehiden söz alarak dediler ki: Mersinde Zafer caddesinde 40 ve 42 numaralı Kader gişesi firması ile Antakyada köprü başında 9/10 numaralı Sürel kırtasiye mağazası firmasında müşterek iken bu gündün itibaren Mersindeki Kader gişesi alacak ve verecekleri ve sair bütün hukuku tüccarisi Hüseyin oğlu Mehmet Ali Tekgüle ve Antakyadaki Sürel kırtasiye mağazası alacak ve verecekleri ve sair bütün hukuku tüccarisi dahi Ali oğlu Ömer Hazinekara ait olmak üzere devir edilmiş ve bu husustan dolayı iki hususu ortak birbirlerini zimmetlerini ibrayı ammile ibra ettiklerini ve bir günün mutalebeyi hakları kalmamış olduğunu beyan ve ikrar eder ve bu keyfiyetin mahallî gazetesi ile ilânını isteriz demeleri üzerine sözü bitirdi. Verilen bu takriri ben yeminli noter bir nusha olarak tanzim ettim ve muhteviyatını kendilerine cehren okudum ve maalini anlattım. Arzularının tam istedikleri gibi zaptolunduğunu tasdik etmeleri üzerine bu senet zirini hepimiz imza ettik ve mühürledik.

Bin dokuz yüz kırk bir senesi şubat ayının dördüncü Salı günüdür.

Şahitler: İkrar edenler Noter
İmza: I. Kendir İmza: Ömer Hazinekar, Mersin noteri
A. Yeşilova Mehmet Ali resmi mühürü imza H. Başman

No. 825
İşbu suretin dairem dosyasında saklı bulunan 4 2 941 gün ve 825 sayılı aslına uygun olduğunu tasdik ederim.
1941 yılı şubat ayının dördüncü Salı günüdür
Mersin Noteri resmi mühür ve imza
[100] H. Başman

İlan

Vilâyet Daimi Encümeninden

1 - Mersin - Tarsus yolunun 14+377 - 24+308 klm. leri arasında muhtelif mahallerde bozulmuş olan 2536 metre tul şosenin esaslı tamiri için tanzim edilen 8419.52 liralık keşif evrakı üzerine açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltme 13.2.941 tarihine tesadüf eden perşembe günü saat 15 de Vilâyet Daimi encümeninde yapılacaktır.

3 - Muvakkat teminat miktarı 631-46 lira olup bu miktar teminat akçasını makbuz mukabilinde Hususi muhasebe veznesine veya teminat mektubunu ve ihale gününden evvel vilâyetten alacakları ehliyet vesikasını daimi encümene ibraz etmeğe mecburdur.

4 - Tamirat işleri hakkında daha fazla malumat almak isteyenlerin Vilâyet Nafia müdürlüğüne müracaatları ilân olunur. [64] 25-30-5-11

İlan

Tarsus Vakıflar memurluğundan:

Mu. bedeli	Teminatı	Cinsi	No.	Mevkii	Vakfı
Lira Ku.	Lira Ku.				
70 00	10 50	Dükkan	95-71	İsmet İnönü C.	Karmut Mustafa

Yukarda vakfı cinsi mevkii ve muhammen bedeli yazılı dükkanın 940 mali yılı icari on gün müddetle artırmaya konulmuştur. Kati ihalesi 6-2 941 perşembe günü saat 15 de icra kılınacağından taliplerin Tarsus Vakıflar memurluğuna müracaatları ilân olunur. (85) 30-2-5

İlan İçel orman çevirge müdürlüğünden

muhammen vahit fiyatı
M³ D³ kereste cinsi lira k.
747 Çam ağacı 4 90
1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde Deve tepesi devlet ormanından 747 metre mikâp ke restelik Çam ağacı satışa çıkarılmıştır.
2 - Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mamulünün muammnen bedeli 490 kuruştur.
3 Şartname ve mukaveleleme projelerini görmek isteyenlerin mersin orman çevirge müdürlüğüne, Anamur orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.
4 - Satış 13.2.941 günü saat 15 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.
5 - Satış umumî olup açık artırma usulüyle yapılacaktır.
6 - muvakkat teminat 275 liradır.
7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır. [68] 25-30-5-11

İlan

İçel Orman çevirge müdürlüğünden

muhammen vahit fiyatı
M³ D³ kereste cinsi Lira K.
817 çam ağacı 4 90
1 - İçel vilâyetinin Mut kazası dahilinde Gökden devlet ormanından 817 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.
2 - çam eşçarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.
3 - Şartname ve mukaveleleme projelerini görmek isteyenlerin mersin orman çevirge müdürlüğüne Mut orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri
4 - Satış 12-2.941 günü saat 15 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.
5 - Satış umumî olup açık artırma usulüyle yapılacaktır.
6 - muvakkat teminatı 301 liradır.
7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır. (67) 25-30-5-11

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI
DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 41-90

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Başmevinde basılmıştır